PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1969/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 17 de dezembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 2061/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 21751/2021-PMV
ExcélentissimoSenhor Presidente,         Requeri

pelas ár:

autor da P

“dê elevada

Anexo: 1 folha.
Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

REF. CI Nº 2460/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 2061/2021

AQ DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — SAJI   2. Este veículo,egtipado com cesto -elevatório, é!

de árvores.artes que catisem prejuízo ou sombreamento à iluminação
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br